
Dz.U./S S184
24/09/2019
447496-2019-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 1 / 6

24/09/2019 S184
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 6

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:447496-2019:TEXT:PL:HTML

Polska-Warszawa: Opony do pojazdów silnikowych
2019/S 184-447496

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Legal Basis:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Komenda Stołeczna Policji
ul. Nowolipie 2
Warszawa
00-150
Polska
Osoba do kontaktów: Piotr Sobieraj
Tel.:  +48 226038840
E-mail: piotr.sobieraj@ksp.policja.gov.pl 
Faks:  +48 226037642
Kod NUTS: PL911
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.policja.waw.pl/

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod
adresem: http://platformazakupowa.pl/ksp_warszawa
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za
pośrednictwem: http://platformazakupowa.pl/ksp_warszawa
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Ministerstwo lub inny organ krajowy lub federalny, w tym jednostki regionalne i lokalne

I.5) Główny przedmiot działalności
Porządek i bezpieczeństwo publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Sukcesywne dostawy opon zimowych
Numer referencyjny: WZP/5554/19/273/T

II.1.2) Główny kod CPV
34351100

mailto:piotr.sobieraj@ksp.policja.gov.pl
http://www.policja.waw.pl/
http://platformazakupowa.pl/ksp_warszawa
http://platformazakupowa.pl/ksp_warszawa


Dz.U./S S184
24/09/2019
447496-2019-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 2 / 6

24/09/2019 S184
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 6

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
1. Przedmiotem zamówienia są dostawy opon zimowych zwanych dalej w ogłoszeniu „ogumieniem”.
Szczegółowy wykaz ogumienia oraz jego ilości zawiera Załącznika nr 1 do dokumentacji postępowania, będący
jednocześnie formularzem cenowym.
2. Ogumienie zaoferowane przez Wykonawcę musi spełniać parametry określone w Załączniku nr 1 do
dokumentacji postępowania.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL911

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia są dostawy opon zimowych zwanych dalej w ogłoszeniu „ogumieniem”.
Szczegółowy wykaz ogumienia oraz jego ilości zawiera Załącznik nr 1 do dokumentacji postępowania, będący
jednocześnie formularzem cenowym.
2. Ogumienie zaoferowane przez Wykonawcę musi spełniać parametry określone w Załączniku nr 1 do
dokumentacji postępowania, odpowiednio w zakresie:
1) rozmiaru – określony w kol. 2;
2) indeksu nośności – nie niższy, niż określony w kol. 3;
3) indeksu prędkości – nie niższy niż określony w kol. 5;
4) klasy przyczepności na mokrej nawierzchni – nie niższa, niż określona w kol. 7.
3. Zamawiający wymaga aby oferowane ogumienie posiadało świadectwo homologacji, odpowiednio do
rodzaju, wydane zgodnie z:
1) Regulaminem nr 30.02 EKG ONZ – ogumienie do pojazdów osobowych;
2) Regulaminem nr 54.00 EKG ONZ – ogumienie do pojazdów ciężarowych i przyczep.
4. Wykonawca zobowiązany jest w okresie obowiązywania umowy do dostarczenia na każde żądanie i w
terminie wskazanym przez Zamawiającego dokumentu homologacji w języku polskim. Jeżeli dokument ten jest
wystawiony w języku obcym należy przedłożyć tłumaczenie na język polski poświadczone przez Wykonawcę.
Zamawiający wymaga, aby dokument homologacji był aktualny przez cały okres obowiązywania umowy.
5. Zamawiający wymaga, aby dostarczane ogumienie odpowiednio posiadało:
1) datę produkcji nie wcześniejszą niż 12 miesięcy, licząc od dnia podpisania przez Strony bez uwag protokołu
odbioru;
2) oznaczenie potwierdzające, że ogumienie spełnia wszystkie obowiązujące normy w zakresie bezpieczeństwa
(symbol DOT lub równoważny);
3) naklejkę na bieżniku zawierającą etykietę wskazującą klasę efektywności paliwowej określoną zgodnie
z załącznikiem I część A, klasę i wartość pomiarową zewnętrznego hałasu toczenia określone zgodnie z
załącznikiem I część C oraz w stosownych przypadkach, klasę przyczepności na mokrej nawierzchni określoną
zgodnie z załącznikiem I część B rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (WE) 1222/2009 z
dn. 25.9.2009 r. w sprawie etykietowania opon pod kątem efektywności paliwowej i innych zasadniczych



Dz.U./S S184
24/09/2019
447496-2019-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 3 / 6

24/09/2019 S184
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 6

parametrów lub w odniesieniu do każdej dostarczanej partii składającej się z jednej lub większej liczby
identycznych opon – posiadały drukowaną etykietę wskazującą oznaczenie klasy efektywności paliwowej
określoną zgodnie z załącznikiem I część A, klasę i wartość pomiarową zewnętrznego hałasu toczenia
określone zgodnie z załącznikiem I część C oraz w stosownych przypadkach, klasę przyczepności na mokrej
nawierzchni określoną zgodnie z załącznikiem I część B, rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady
(WE) 1222/2009 z dn. 25.9.2009 r. w sprawie etykietowania opon pod kątem efektywności paliwowej i innych
zasadniczych parametrów, którą Wykonawca dostarczy wraz z ogumieniem.
6. Zamawiający wymaga, aby oferowane ogumienie było fabrycznie nowe, zabezpieczone przed uszkodzeniem,
zgodne ze wszystkimi obowiązującymi normami bezpieczeństwa, wolne od wad uniemożliwiających jego użycie
zgodnie z przeznaczeniem, o parametrach nie gorszych niż określone w Załączniku nr 1 do dokumentacji
postępowania, producenta wskazanego przez Wykonawcę w formularzu cenowym.
7. Wykonawca gwarantuje, że w okresie obowiązywania umowy będzie dostarczał ogumienie (odpowiednio do
rodzaju) o niezmiennej rzeźbie bieżnika.
8. W ramach przedmiotu umowy Wykonawca zobowiązany jest ponadto do:
1) odbioru od Zamawiającego (raz na kwartał) i utylizacji zużytego ogumienia. Ilość zużytego ogumienia
odebranego przez Wykonawcę nie przekroczy łącznej ilości dostarczonego ogumienia;
2) przekazania Zamawiającemu w terminie nieprzekraczającym 7 dni, licząc od daty odbioru zużytego
ogumienia – karty przekazania odpadu.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Okres gwarancji (G) / Waga: 10 %
Kryterium jakości - Nazwa: Termin dostawy (T) / Waga: 15 %
Kryterium jakości - Nazwa: Parametr – indeks nośności (Pin) / Waga: 5 %
Kryterium jakości - Nazwa: Parametr – indeks prędkości (Pip) / Waga: 5 %
Kryterium jakości - Nazwa: Parametr – klasa przyczepności na mokrej nawierzchni (Pmn) / Waga: 5 %
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 31/03/2021
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru
zawodowego lub handlowego

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa



Dz.U./S S184
24/09/2019
447496-2019-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 4 / 6

24/09/2019 S184
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 6

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki udziału w postępowaniu
dotyczące zdolności technicznej. Wykonawca spełni warunek jeżeli wykaże, że należycie wykonał, nie
wcześniej niż w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia
działalności jest krótszy – w tym okresie przynajmniej jedną dostawę opon do samochodów o wartości
przynajmniej 200 000,00 PLN brutto. Przez jedną dostawę Zamawiający rozumie dostawę zrealizowaną
jednorazowo lub sukcesywne dostawy w ramach jednej umowy lub realizowaną obecnie z tym, że do dnia
składania ofert w przedmiotowym postępowaniu zrealizowana części musi obejmować dostawę o wartości min.
200 000,00 PLN brutto.

III.1.5) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Ogólne warunki umowy zostały opisane w rozdz. XVII dokumentacji postępowania.

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.4) Zmniejszenie liczby rozwiązań lub ofert podczas negocjacji lub dialogu

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: tak

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 25/10/2019
Czas lokalny: 14:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Okres w miesiącach: 2 (od ustalonej daty składania ofert)

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 25/10/2019
Czas lokalny: 14:15
Miejsce:
Wydział Zamówień Publicznych KSP, ul. Nowolipie 2, 00-150 Warszawa, POLSKA.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie



Dz.U./S S184
24/09/2019
447496-2019-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 5 / 6

24/09/2019 S184
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5 / 6

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:
1. O udzielenie przedmiotowego zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu
na podstawie art. 24 ust. 1 pkt 12-23 ustawy Prawo zamówień publicznych oraz art. 24 ust. 5 pkt 1 i pkt 8
ustawy Prawo zamówień publicznych
2. Wykaz oświadczeń i dokumentów potwierdzających spełnianie warunku udziału w postępowaniu oraz
brak podstaw do wykluczenia określonych przez Zamawiającego został wskazany w rozdz. V dokumentacji
postępowania.
3.Wykaz dokumentów potwierdzających spełnienie przez oferowane dostawy wymagań określonych przez
Zamawiającego zawiera rozdz. VI dokumentacji postępowania.
4. Zamawiający żąda od Wykonawców wniesienia wadium w wysokości 10 000,00 PLN. Wymagania dotyczące
wadium zawiera rozdz. VII dokumentacji postępowania.
5. 1. Zamawiający dopuszcza:
a) zmianę w zakresie producenta wskazanego w umowie, na pisemny wniosek Wykonawcy, przy zachowaniu
pozostałych warunków umowy, w tym cen jednostkowych netto nie wyższych oraz parametrów nie gorszych
niż wskazane w załączniku do umowy – w przypadku zaprzestania produkcji lub braku dostępności na rynku
danego rodzaju opon. Wykonawca zobowiązany będzie udowodnić ten fakt Zamawiającemu;
b) zmianę ustawowej stawki podatku VAT, która na dzień złożenia oferty wynosi – zgodnie z umową,
odpowiednio do rodzaju ogumienia.
2. Zmiany, o których mowa w pkt 5.a i b będą obowiązywać od dnia podpisania przez Strony aneksu w tym
zakresie.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17A
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587801
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Zgodnie z działem VI ustawy Prawo zamówień publicznych

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17A
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587801

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S184
24/09/2019
447496-2019-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 6 / 6

24/09/2019 S184
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

6 / 6

E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
19/09/2019

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

